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PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA 
NR 20 Z NOWYM ODDZIAŁEM

BEMOWSKIE PLACÓWKI OŚWIATOWE POMAGAJĄ!

PRESTIŻOWY CERTYFIKAT LABELFRANCEDUCATION DLA SP 364 

Z	radością	informujemy,	że	Poradnia	Psycho-
logiczno-Pedagogiczna	 nr	 20,	 mieszcząca	 się	
przy	ulicy	Powstańców	Śląskich	17,	w	2023	roku	
będzie	miała	swoją	filię.	O	jej	utworzenie	wnio-
skowali	Radni	Platformy	Obywatelskiej	Dzielni-
cy	Bemowo	m.st.	Warszawy.

Otwarcie	 nowego	 oddziału	 poradni	 zapla-
nowane	 jest	 na	 kwiecień	 br.	 Placówka	 będzie	
mieścić	się	przy	ul.	Pełczyńskiego.	Obecnie	do-
kładamy	 wszelkich	 starań,	 aby	 odpowiednio	
przygotować	oraz	wyposażyć	nową	przestrzeń.	

Dzięki	 dodatkowej	 siedzibie	poradnia	 stwo-
rzy	możliwości	zatrudnienia	dodatkowych	spe-
cjalistów,	 psychologów,	 pedagogów,	 logopedę	
oraz	 terapeutę	 terapii	 integracji	 sensorycznej,	
którzy	na	co	dzień	będą	wspierać	dzieci	 i	mło-
dzież	z	bemowskich	szkół	oraz	przedszkoli.	

W	 ofercie	 znajdą	 się	 zajęcia	 diagnostycz-
ne	 oraz	 post-diagnostyczne,	 które	 do	 tej	 pory	
pomogły	 już	wielu	 dzieciom	 i	wciąż	 cieszą	 się	
ogromnym	zainteresowaniem.

Mamy	 nadzieję,	 że	 dodatkowa	 lokalizacja	
pozwoli	na	pełne	wykorzystanie	potencjału	pra-
cowników	poradni,	dzięki	 czemu	młode	osoby	
będą	 odpowiednio	 zaopiekowane	 i	 otrzyma-
ją	na	czas	niezbędną	pomoc	–	podkreśla	Piotr	 
Kobierski,	Zastępca	Burmistrza	Dzielnicy	Bemowo.		

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 20

W	grudniu	dzielnicowe	placówki	oświatowe	
włączyły	się	do	akcji	Bemowski	Mikołaj.	Zebra-
ne	 dary	 tuż	 przed	 świętami	 trafiły	 do	 rodzin	 
z	największymi	potrzebami,	wskazanymi	przez	
Ośrodek	 Pomocy	 Społecznej	 Dzielnicy	 Bemo-
wo	m.st.	Warszawy.	

Pomysłodawczynią	 i	 koordynatorką	 akcji	
Bemowski	Mikołaj,	 która	 już	po	 raz	7	prowa-
dzona	 była	 w	 dwóch	 bemowskich	 galeriach	
handlowych,	a	do	której	dołączyły	się	bemow-
skie	placówki	oświatowe	jest	Patrycja	Czerska	
Radna	Dzielnicy	Bemowo	m.st.	Warszawy.

Zbiórka dla schroniska 
Z	 inicjatywy	 Ewy	 Przychodzień-Schmidt,	

Radnej	Dzielnicy	Bemowo,	w	bemowskich	pla-

Szkoła	Podstawowa	nr	 364	 im.	 Konstancji	
Markiewicz	 otrzymała	 prestiżowy	 certyfi-
kat	 LabelFrancEducation	 przyznawany	 przez	
francuskie	Ministerstwo	Spraw	Zagranicznych	 
i	 Rozwoju	Międzynarodowego.	W	 Polsce	 ta-
kim	wyróżnieniem	może	 się	poszczycić	 tylko	
13	 szkół.	 Na	 świecie	 jedynie	 523	 placówki	 
z	62	krajów.

Uroczystość	 nadania	 certyfikatu	 odbyła	
się	 6	 grudnia	 2022	 r.	 z	 udziałem	wielu	 zna-
mienitych	gości	z	korpusu	dyplomatycznego,	
dyrekcji	szkoły,	nauczycieli,	uczniów	klas	dwu-
języcznych	i	reprezentantów	całej	społeczno-
ści	 szkolnej.	 Wyróżnienie	 na	 ręce	 dyrekto-
ra	 szkoły	 Wojciecha	 Barańskiego	 przekazał	
osobiście	 Ambasador	 Republiki	 Francuskiej	

cówkach	oświatowych	prowadzona	była	zbiór-
ka	 rzeczy	 dla	 zwierząt.	Mikołajkowe	prezenty	
w	postaci	paczek,	m.in.	z	karmą,	środkami	che-
micznymi	 i	 tekstyliami,	otrzymali	podopieczni	
schroniska	prowadzonego	przez	Fundację	Azy-
lu	pod	Psim	Aniołem.		

–	 Dziękuję	 wszystkim,	 którzy	 włączyli	 się	
do	prowadzonych	zbiórek.	To	dla	mnie	bardzo	
ważne,	że	wspólnie	możemy	zmieniać	świat	na	
lepszy	–	podkreśla	Radna.		

Wydział Oświaty i Wychowania

–	Frédéric	Billet.	Ambasador	sprawił	uczestni-
kom	uroczystości	przyjemność,	przemawiając	
do	nich	w	języku	polskim.	W	imieniu	organu	
prowadzącego	gratulacje	 złożył	Piotr	Kobier-
ski,	 Zastępca	 Burmistrza	 Dzielnicy	 Bemowo.	
Wielką	niespodzianką	był	list	gratulacyjny	od	
Rafała	Trzaskowskiego,	Prezydenta	m.st.	War-
szawy.	 Po	 oficjalnych	 wystąpieniach	 ucznio-
wie	zaprezentowali	w	dwóch	 językach	17	 lat	
osiągnięć,	 działań	 i	 projektów.	W	 tle	można	
było	obejrzeć	zdjęcia	z	działań	sekcji.	Po	czę-
ści	 oficjalnej	 nastąpiła	 artystyczna,	 w	 której	
uczniowie	 i	 absolwenci	 szkoły	 zaprosili	 gości	
do	wysłuchania	utworów	muzycznych	w	języ-
ku	francuskim.	

Nauczanie	 dwujęzyczne	 to	 nie	 tylko	 roz-
szerzona	nauka	języka,	ale	przede	wszystkim	
nauczanie	innych	przedmiotów	z	elementami	

języka	 obcego.	 Uczniowie	 klasy	 dwujęzycz-
nej	uczą	się	także	języka	angielskiego.	Celem	
nauki	 w	 oddziałach	 dwujęzycznych	 jest	 uzy-
skanie	 biegłości	 językowej,	 która	 może	 być	
poświadczona	certyfikatem	językowym	DELF.	

Francuski	jest	wyjątkową	wizytówką	szkoły	
przy	 ul.	 Andriollego	 1.	Uzyskanie	 certyfikatu	
LabelFrancEducation	 jest	 najwyższym	 wy-
razem	 uznania	 za	 zaangażowanie	 placówki	 
w	nauczanie	 i	promocję	 języka.	Cieszymy	się	 
z	 oświatowych	 sukcesów	 i	 zapraszamy	
wszystkich	 chętnych	 uczniów	 w	 roku	 szkol-
nym	 2023/2024	 do	 VII	 klasy	 dwujęzycznej	 
z	francuskim	nauczanym	od	podstaw.
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